
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/359/2023 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/352/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.70) Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/352/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych zmianie ulega § 2, który otrzymuje 
brzmienie:§ 2,, Traci moc uchwała Nr XLVII/288/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5288


	UCHWAŁA NR LVIII/359/2023 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-28T13:00:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




